illos de in passione igne sciam
 fiet id pnt in no in passione de
 avari su cupidi sicut ydopu sicut
 sicut hua ceteris q pe in **to**
 dno panti sicut sicut a homi
 da a alioy appetit q u p dicit homi
 si dicitu mudo lue recur aia bi
 sua detinetu panti **in** panti panti
 di sicut oculi infm pale dicitu
 ibidi d xpo sicut y gus e ceteris
 ad vidend q y panti mcedem panti
 ni q per ydolatrie sicut dicitu
 tentarem **sap** xpo iuste panti
 x m neqias passiones se ca panti
 di m m s panti neqie in ge
 hona **to** dicit ego am p no sus
 tinc h s subd **to** cas qe mnt
 ad eos dicitu dno motu dno
 amor alij timor i ne forte in
 pma panti dno pma amor pnt
 cionem quia amplius no susti
 net s panti q mnt **to**
 ge panti qe na passio sicut et
 ne in iusticia p ca amplius no
 sustinet ignorat s quid apud deo
 agetur nisi i h morthen ad g
 nosced fidem dno i fidei bre
 stabilitatem panti **to** dicit
 agnosce dno panti in felix
 panti qui se h ad subditu na
 affectuose q amplius no sustin
 na sollicit qe mnt na panti
 et ad agnoscedam fidem sic fe
 te septauit h tagit aliud motu
 nu s timor **to** dno causam
 timorem tangit panti e hostis
 septatio s seget mcedem cuatua

et sic manes **Dicit** go ne forte hys
qui reptat **Dicit** aut officia 2 reptat
re ff q reptator de **q** in **L**redes
reptator 2: reptamur nos cu affu
ipe em semp reptat affu et cona
tu et ne s' tamus fac labor 1 q q
huc usq laborast q dngs fct si eu
reptator acquiescit quia labor su p se
vera 1 ianis est soly u q p se uant
saluus eu **q** **xxij** q p videte
dos met uos ne pdat q opati est
fue aut venete ho 2 2 p ca h
q oudit se in reditu thymothei
qslam vbi oudit pmo q thymoz
theus rediens retulit po q i ho
qslam fuit i 1o qslam sumus
3o q merito qslam debuit 1 q u
gratu atone in pua pmo ta
gu aduentu thymothei 2o rela
toem boni apud eos ibout i et
amiciante vobis **Dicit** ergo
aut aut q na nisi thymotheu
ut aut expleta legatone venet
re thymotheo adnos a nob **pb**
xxvii **sup** mittes fulgura
et ibus et reuenciam dicit i
affu **Et** amicitie h' subd
reuelatoe thymothei vbi tagn
mij bo q de eis retulit pmo
duo pnuencia ad deu f' fidem
intellu carit in affu 2o duo
pnuencia ad pxi f' recordatoz
plan in itellu desideiu vidou
di in affu i et quia memora
Dicit go et amicitie vobis fid
et caritate vram 1 qstanciam
fidei in 2 et caritat' in adu

ppone aut ad fidem et fiducie
tu subiigit aut caritate q fuc
ca fides no b ad glorie memu
1 **Cor** **xij** et amicitie est quia
meoriam in h'et ff bouet
valem vob et suauit q v' long
odee sumus q **Cor** **v** f' ite ra pti
uenciam ad p' magnatoc fides uel
ligencia caritas in volute recor
dao i meoria h'et uij meoria
in vob duo desiderates vidd
nos p'ualit' p' et nos q nos sup
desideramus vidd **Ro** **i** **Desido**
u vidd vob h' ad p' n'at vobis
gre p'ualit' felix ille q potuit
in erudit in deu diligit pxi
recolit vobis cupu' scy qsoiu
p' opus bouu inhoat 2 q su
uat rem multiplicat q tu qsuat
Ideo qslam sumus h' subiigt
sua qslam vbi expuit pmo
sua qslam p' qslam n'coet
i in si ueritate et h' m' d' out 2o
ibi p' fidem vram 1o 2o 3o qd
roem i qui n'c v'v'v'v' f' dicit
g' quia ideo f' illa amicitie
O fces qslam sumus i nob q
de nob qui f' q'us eramus d' s
lat et h' omi ueritate 1 p'enu
ria et defu uerit' et r'bulac
ma 1 p' securae adu' f'aroz qd
lati inq in vob f' p' fide uas
q' audiu' f' f'udul' p' fide v'as
vno et h' qslam qe uue est in
har miseria v'v'v'v' 1 v'v'v'v'v'v'
reputamus v'ra quod v'ra q' in
rel' v'v'v'v' si vob stas et f'ui et